
MIEJSKA
UCHWAŁA NR

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U.nr 147 z 2002 r., póz. 1231
Nr 167 póz. 1372 z 2003 r., Nr 80 po/. 719, Nr 122 póz. 1143), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się poniższe zasady usytuowania na terenie Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych:

1) punkty ze sprzedażą napojów alkoholowych nie mogą znajdować się na terenie :
a) obiektów sportowych,
b) parku miejskiego,
c) placówek kulturalnych,
d) placówek zdrowia,
e) obiektów kultu religijnego,
f) placówek oświatowe - wychowawczych,
g) placów zabaw, skwerów, zieleńców,

2) zasada określona w punkcie l litera b nie dotyczy kawiarni "Słoneczna" w Drawsku
Pomorskim w Parku Chopina 3,

3) dopuszcza się odstępstwo od zasady określonej w punkcie l litera a, b, c oraz g
w przypadku wydania jednorazowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów
alkoholowych podczas imprez, uroczystości i zabaw o charakterze okazjonalnym,
z wyłączeniem imprez organizowanych dla dzieci i młodzieży oraz z udziałem

dzieci i młodzieży w grupach zorganizowanych,

4) wprowadza się możliwość sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do 4,5 %
alkoholu oraz piwa w ogródkach gastronomicznych przyległych bezpośrednio
do budynków, w których znajdują się lokale gastronomiczne posiadające zezwolenia
na sprzedaż alkoholu do spożycia w miejscu . Ogródek gastronomiczny musi być
estetycznie ogrodzony i wyposażony oraz zapewniać konsumentom dostęp
do sanitariatu,



§ 2. Traci moc uchwała nr VII / 55 / 2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27
marca 2003 roku w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 37 póz. 569 ).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przew

Jaroś ł


